

XIII Rajd Tischnerowski 2013

Autor: Ewa Kowalska
23.09.2013.
Zmieniony 25.09.2013.

Gospodarzem tegorocznego spotkania młodzieży gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej szkół Tischnerowskich było II Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu. Gościnność i życzliwość organizatorów rajdu ujęła nas wszystkich. Już pierwsze, wieczorne spotkanie w gmachu liceum – o neogotyckiej architekturze – było przepełnione serdecznością i prawdziwym spotkaniem w duchu Tischnera. Piątkowy poranek przywitał nas nieustającym deszczem, który dzięki rozmowom pana Kazimierza Tischnera z Bratem ustał w chwili wodowania kajaków na rzekę Piławę. Pokonaliśmy wspólnie piękny odcinek od Szwecji do Czechy. Emocji było co niemiara, zwłaszcza, że jedna z ekip zaliczyła wiekopomną wywrotkę. Uśmiechy mimo to nie zniknęły z naszych twarzy zwłaszcza, że mogliśmy zaraz potem ogrzać się przy ognisku zjadając pyszny bigos i piecząc kiełbaski. {jgxtimg src:=[images/stories/2013/rajd_tischnerowski/p1040462.jpg] width:=[350]}

Wieczór upłynął młodzieży na seansie filmowym, a opiekunom na spotkaniu z dyrektorem szkoły i jej pracownikami. Przyjęcie, które nam zgotowano na pewno zostanie na długo w naszej wdzięcznej pamięci. Zmęczeni, niewyspani, ale pogodni w sobotę wyruszyliśmy na podbój Wałcza i okolic. Zwiedziliśmy skansen fortyfikacyjny Grupy Warownia Cegielnia, uczestniczyliśmy w pikniku rycerskim i festynie zapomnianego rękodzieła. Spacerowaliśmy także promenadą na Bukowinę i przeszliśmy niezwykle wspaniały most do Dębu Piastowskiego. Dzień zakończyliśmy grami i zabawami przy ognisku w ośrodku edukacji ekologicznej „Mokrzycówka”. {jgxtimg src:=[images/stories/2013/rajd_tischnerowski/p1040538.jpg] width:=[350]}

Wieczorem przy wtórze chóralnych śmiechów, podczas prezentacji talentów uczestników rajdu i upominków wręczanych przez organizatorów, ze smutkiem zakończyliśmy uroczy pobyt w Wałczu. Niedzielnego poranka, niezwykle wczesny kazał pożegnać nam gościnną szkołę Tischnerowską i z radością stwierdzić, że nie tylko Łódź dopieszcza przyjaciół Tischnera!

{jgxfal folder:=[images/stories/2013/rajd_tischnerowski] cols:=[4]}